



Tlf.: 39 15 52 00  
koebenhavn@bdo.dk  
www.bdo.dk

BDO Statsautoriseret revisionsaktieselskab  
Havneholmen 29  
DK-1561 København V  
CVR-nr. 20 22 26 70

**RELOAD GROUP APS**  
**SUOMISVEJ 2, 1927 FREDERIKSBERG C**  
**ÅRSRAPPORT**  
**1. JANUAR - 31. DECEMBER 2019**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på  
selskabets ordinære generalforsamling,  
den 6. juli 2020

---

Rasmus Luckow-Nielsen

**INDHOLDSFORTEGNELSE**

	<b>Side</b>
<b>Selskabsoplysninger</b>	
Selskabsoplysninger.....	3
<b>Erklæringer</b>	
Ledelsespåtegning.....	4
Den uafhængige revisors revisionspåtegning.....	5-6
<b>Ledelsesberetning</b>	
Ledelsesberetning.....	7
<b>Årsregnskab 1. januar - 31. december</b>	
Resultatopgørelse.....	8
Balance.....	9-10
Noter.....	11-12
Anvendt regnskabspraksis.....	13-14

**SELSKABSOPLYSNINGER**

<b>Selskabet</b>	Reload Group ApS Suomisvej 2 1927 Frederiksberg C
	CVR-nr.: 38 28 64 98
	Stiftet: 20. december 2016
	Hjemsted: København
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
<b>Direktion</b>	Kasper Nyberg Garnæs Rasmus Luckow-Nielsen
<b>Revision</b>	BDO Statsautoriseret revisionsaktieselskab Havneholmen 29 1561 København V
<b>Pengeinstitut</b>	Jyske Bank Søborg Hovedgade 88 2860 Søborg

## LEDELSESBERETNING

### Væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter er at eje aktier i datterselskaber, investering i værdipapirer og tilsvarende virksomhed.

### Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Resultatopgørelsen perioden 1. januar - 31. december 2019 udviser et resultat på DKK 35.146 mod DKK -232.192 for perioden 1. januar - 31. december 2018. Balancen viser en egenkapital på DKK 2.590.693.

Ledelsen finder årets resultat som forventet.

### Betydningsfulde begivenheder, indtruffet efter regnskabsårets afslutning

Der er ikke efter regnskabsårets afslutning indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for selskabets finansielle stilling.

**RESULTATOPGØRELSE 1. JANUAR - 31. DECEMBER**

	Note	2019 kr.	2018 kr.
<b>BRUTTOTAB.....</b>		<b>-20.269</b>	<b>-19.744</b>
<b>DRIFTSRESULTAT.....</b>		<b>-20.269</b>	<b>-19.744</b>
Resultat af kapitalandele i datter- og associerede virksomheder.....	1	56.734	-212.433
Andre finansielle omkostninger.....	2	-5.849	-4.402
<b>RESULTAT FØR SKAT.....</b>		<b>30.616</b>	<b>-236.579</b>
Skat af årets resultat.....	3	4.530	4.387
<b>ÅRETS RESULTAT.....</b>		<b>35.146</b>	<b>-232.192</b>
<b>FORSLAG TIL RESULTATDISPONERING</b>			
Henlæggelser til reserve for nettoopsk. efter indre værdis metode.....		63.097	-212.433
Overført resultat.....		-27.951	-19.759
<b>I ALT.....</b>		<b>35.146</b>	<b>-232.192</b>



## BALANCE 31. DECEMBER

AKTIVER	Note	2019 kr.	2018 kr.
Kapitalandele i dattervirksomheder.....		2.300.719	2.139.553
Andre værdipapirer.....		250.000	250.000
<b>Finansielle anlægsaktiver.....</b>	<b>4</b>	<b>2.550.719</b>	<b>2.389.553</b>
<b>ANLÆGSAKTIVER.....</b>		<b>2.550.719</b>	<b>2.389.553</b>
Tilgodehavende hos tilknyttede virksomheder.....		45.566	74.750
Udskudte skatteaktiver.....		0	4.387
Tilgodehavende selskabsskat.....		99.482	0
Tilgodehavende sambeskatningsbidrag.....		78.744	0
<b>Tilgodehavender.....</b>		<b>223.792</b>	<b>79.137</b>
<b>Likvide beholdninger.....</b>		<b>65.772</b>	<b>85.693</b>
<b>OMSÆTNINGSAKTIVER.....</b>		<b>289.564</b>	<b>164.830</b>
<b>AKTIVER.....</b>		<b>2.840.283</b>	<b>2.554.383</b>

## BALANCE 31. DECEMBER

PASSIVER	Note	2019 kr.	2018 kr.
Selskabskapital.....		50.000	50.000
Reserve for nettoopsk. efter indre værdis metode.....		78.641	0
Overført overskud.....		2.462.052	2.401.114
<b>EGENKAPITAL.....</b>	<b>5</b>	<b>2.590.693</b>	<b>2.451.114</b>
Leverandører af varer og tjenesteydelser.....		18.938	18.269
Gæld, tilknyttede virksomheder.....		131.615	0
Gæld, associerede virksomheder.....	6	85.000	85.000
Skyldigt sambeskatningsbidrag.....		13.309	0
Anden gæld.....		728	0
<b>Kortfristede gældsforpligtelser.....</b>		<b>249.590</b>	<b>103.269</b>
<b>GÆLDSFORPLIGTELSE.....</b>		<b>249.590</b>	<b>103.269</b>
<b>PASSIVER.....</b>		<b>2.840.283</b>	<b>2.554.383</b>
Eventualposter mv.	7		
Medarbejderforhold	8		

## NOTER

	2019 kr.	2018 kr.	Note
<b>Resultat af kapitalandele i datter- og associerede virksomheder</b>			<b>1</b>
Resultat af kapitalandele i dattervirksomheder.....	56.734	-212.433	
	<b>56.734</b>	<b>-212.433</b>	
<b>Andre finansielle omkostninger</b>			<b>2</b>
Finansielle omkostninger i øvrigt.....	5.849	4.402	
	<b>5.849</b>	<b>4.402</b>	
<b>Skat af årets resultat</b>			<b>3</b>
Beregnet skat af årets skattepligtige indkomst.....	-8.917	0	
Regulering af udskudt skat.....	4.387	-4.387	
	<b>-4.530</b>	<b>-4.387</b>	
<b>Finansielle anlægsaktiver</b>			<b>4</b>
	<b>Kapitalandele i dattervirksom- heder</b>	<b>Andre værdipapirer</b>	
Kostpris 1. januar 2019.....	2.228.443	250.000	
<b>Kostpris 31. december 2019.....</b>	<b>2.228.443</b>	<b>250.000</b>	
Opskrivninger 1. januar 2019.....	266.889	0	
Årets opskrivninger .....	199.045	0	
Egenkapitalbevægelser.....	104.432	0	
<b>Opskrivninger 31. december 2019.....</b>	<b>570.366</b>	<b>0</b>	
Af- og nedskrivninger på goodwill 1. januar 2019.....	355.779	0	
Årets nedskrivning.....	142.311	0	
<b>Af- og nedskrivninger på goodwill 31. december 2019.....</b>	<b>498.090</b>	<b>0</b>	
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2019.....</b>	<b>2.300.719</b>	<b>250.000</b>	
Heraf indregnet goodwill.....	213.467		

## NOTER

					Note
<b>Egenkapital</b>					<b>5</b>
	Selskabs-	Reserve for			
	kapital	nettoopsk.	Overført	I alt	
		efter indre	overskud		
		værdis			
		metode			
Egenkapital 1. januar 2019.....	50.000	0	2.401.115	2.451.115	
Andre reguleringer.....		104.432		104.432	
Overførsel til/fra andre poster.....		-88.888	88.888		
Forslag til resultatdisponering.....		63.097	-27.951	35.146	
<b>Egenkapital 31. december 2019.....</b>	<b>50.000</b>	<b>78.641</b>	<b>2.462.052</b>	<b>2.590.693</b>	
 <b>Gæld, associerede virksomheder</b>					 <b>6</b>
 <b>Eventualposter mv.</b>					 <b>7</b>
<b>Hæftelse i sambeskatningen</b>					
Koncernens danske selskaber hæfter solidarisk for skat af koncernens sambeskattede indkomst og for eventuelle kildeskatter såsom udbytteskat mv.					
Skyldig skat af koncernens sambeskattede indkomst udgør 0 tkr. pr. balancedagen.					
 <b>Medarbejderforhold</b>					 <b>8</b>
Antal personer beskæftiget i gennemsnit:					
2 (2018: 2)					
